
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/diamantove-malovani-new-york-
barevne/

Diamantové malování New York - barevné

Kód zboží: 3166-X
Značka: Nezadán

Popis:
Pokud si libujete v uměleckém tvoření, máme pro vás senzační tip na další umění k vám do
sbírky. Diamantové malování bude pro vás i jistou výzvou, jelikož aplikování kamínků je o
trpělivosti a pečlivosti. Výsledný obraz pak stojí za to!

Kamínky jsou rozdělené do sáčků a opatřeny kódem. Plátno zase obsahuje legendu právě
s kódy, ke kterým jsou přiřazeny kamínky. Plátno má na sobě má písmena a číslice, na
které se aplikují čtvercové kamínky. Hotový obraz můžete zarámovat a vyvěsit u vás doma.
Umělecké dílo tak bude sloužit jako bytová dekorace.

Obsah balení:
• 1x plátno 30 x 40 cm
• Sada kamínků
• 1x pero na aplikaci kamínků
• 1x kalíšek na vysypání kamínků
• 1x vosk na nalepení

Vždy odkryjte tu část fólie z plátna, na které pracujete, aby se neztrácela viskozita lepidla.
Výsledný efekt je kouzelný. Skvělá zábava pro všechny kreativní a trpělivé nadšence.
Kamínky jsou rozdělené do jednotlivých sáčků a opatřeny kódem. Plátno obsahuje legendu
kódů, ke kterým jsou přiděleny určité kamínky. Plátno je rozděleno do různých písmen a
čísel, kam se lepí jednotlivé kamínky. Hotový obraz lze zarámovat - rám není součástí
balení.

Parametry:
• Rozměry (cm): 30 x 40

Fotky:

https://darcik.cz/diamantove-malovani-new-york-barevne/



	Diamantové malování New York - barevné

